АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.10.2013 г. № 465

О  внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.06.2013г. № 266

В соответствии с п. 10 ст.8 закона Смоленской области от 04.09.2007г. № 90–з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.06.2013г. № 266 «Об утверждении персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области – Зарецкую Анну Юрьевну.
1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области Каменева Дмитрия Анатольевича, заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
2. Назначить председателем комиссии Каменева Дмитрия Анатольевича – заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и опубликованию в газете «За урожай».
Глава  Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области

                       А.В. Голушков